
ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к письму

ИНФОРМАЦИЯ
по результатам рассмотрения письменных и устных обращений граждан

Мэрия города Аргун
(Наименование органа исполнительной влacA(^^<^^:aнa местного самоуправления, ведомства, учреждения) 

февраль 2024
(Период отчетности)

Вид обращения Итого

№ 
п/п

Контролируемый параметр Письменные 
обращения

Устные 
обращения

Письменные и 
устные обращения

1 2 3 4

1.
2.
3.

Количество поступивших обращений______________________________
Количество обращений, перешедших с предыдущего отчётного периода 
Итого поступило обращений с начала года (по нарастающей)_______

ИЗ НИХ:

95
37
172

95
37
172

3 § 

п 

W Q (х, йРн

1.1
3.1
1.2
3.2
1.3
3.3
1.4

Решено положительно______________________________
Решено положительно с начала года (по нарастающей)
Разъяснено ________________________ _ ___________
Разъяснено с начала года (по нарастающей)___________
Отказано_________________________________________
Отказано с начала года (по нарастающей)_____________
Находятся на рассмотрении

114
164
14'-'
28

114
164
14
28

4.
Проверено с выездом на место

4 4

5.

4.1 Проверено с выездом на место с начала года (по нарастающей) 
Количество обращений, рассмотренных с нарушением срока {виновные 
наказаны)

5.1 Количество обращений, рассмотренных с нарушением срока (виновные 
наказаны) с начала года (по нарастающей)

10 10

15 15



Тематический расклад письменных и устных обращений I

№ 
п/п

Тематика обращений Кол- 
во

0003.0011.0123.0846

0003.0011.0123.0850

0005.0005.0055.1128

0003.0011.0123.0844

0003.0011.0123.0845

0005.0005.0054.1118

0005.0005.0055.0239

0003.0011.0123.0849

0005.0005.0055.1122

0005.0005.0056.1156

Приватизация земельных участков

Арендные отношения в области землепользования

Улучшение жилищных условий, предоставление жилого помещения по договору социального 
найма гражданам, нуждающихся в жилых помещениях

Государственный мониторинг земель. Землеустройство. Установление (изменение) границ 
земельных участков. Резервирование земель для государственных и муниципальных нужд

Защита прав на землю и рассмотрение земельных споров

Приватизация жилищного фонда. Деприватизация

Многодетные семьи. Малоимущие семьи. Неполные семьи. Молодые семьи

Выделение земельных участков для индивидуального жилищного строительства

Переселение из подвалов, бараков, коммуналок, общежитий, аварийных домов, ветхого жилья, 
санитарно-защитной зоны

Перебои в теплоснабжении

24

24

21

1 2

8

8

4

3

1

1

1

Масаева Элина Шамилевна, общий отдел, главный специалист, 8 (87147) 2-22-63


